

خواندنی

سونای خشک بر فراز قله پوشیده از برف



در این عکس شاهد یک سونای خشک بر فراز قله پوشیده از برف هستید. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رویترز، یک مرد بر فراز قله‌ای پوشیده از برف در کوهستان‌های ایتالیا وارد سونای خشک می‌شود.

برداشت تریب ۸ کیلوگرمی در تالش



باغدار تالشی یک بوته تریب بیش از ۸ کیلوگی از زمینش برداشت کرد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنه، میلاد خوشوقت باغدار اهل و ساکن حاشیه شهر «حوقین» تالش از بین تریب‌های باغش یک تریب ۸ کیلو و ۳۰۰ گرمی برداشت کرد. این باغدار تالشی امسال در زیر درختان هزار مترمربع از باغ کبوی خود تریب کاشته است. وی گفت: برای رشد تریب‌ها از هیچ گونه کود شیمیایی استفاده نکرده است. وزن تریب در گیلان به‌طور متوسط کمتر از یک کیلوگرم است.

نقش خوب پیشنهاد نمی‌شد به کیش نقل مکان کردم

رضا فیاضی، بازیگر سریال «روزگار قریب»:

۴۳ سال قبل در اول بهمن، مردی به دلیل بیماری سرطان از دنیا رفت که او را می‌توان یکی از تأثیرگذارترین شخصیت‌های تاریخ معاصر ایران دانست. پزشکی که تمام هم‌وغمش درمان کودکان بیمار و پیدا کردن راه‌هایی بود که آن‌ها کمتر دچار بیماری‌هایی شوند که آن روزگار در ایران بسیار زیاد و کشنده بود.

به گزارش جام جم، زنده‌یاد دکتر محمد قریب، یکی از بنیان‌گذاران بیمارستان تخصصی کودکان به نام مرکز طبیبی کودکان بود. کیانوش عیاری، کارگردان باسابقه در نیمه دوم دهه ۸۰ همت کرد و سریال دکتر قریب را بر اساس زندگی این پزشک ایرانی ساخت. سریالی که تولید آن حدود هفت سال طول کشید، این سریال در بخش اول و بخش‌های بعدی با استقبال زیاد مردم روبه‌رو شد. در این سریال مهدی هاشمی نقش میان‌سال دکتر قریب را تا زمان درگذشت وی، عالی بازی کرد.

ناصر هاشمی، برادر مهدی نیز بازیگر نقش جوانی‌های دکتر قریب بود. رضا فیاضی هم در این سریال نقش دکتر فتوحی را بازی کرد که دوست نزدیک دکتر قریب بود. با فیاضی که مدتی است از تهران به کیش مهاجرت کرده هم‌صحبت شدیم تا ضمن مرور خاطرات این بازیگر از سریال روزگار قریب از جزیره کیش

ساخت سریال روزگار قریب با موضوع زندگی دکتر محمد قریب یکی از آثار خوب تلویزیون بود که برای ساخت آن زحمت زیادی کشید. شما که با آقای

عیاری در تولید روزگار قریب همکاری داشتید، ارزیابی‌تان از این سریال چگونه است؟

آقای عیاری در زمان کار به کوچک‌ترین جزئیات نیز توجه داشت و برای به تصویر کشیدن آنچه در ذهن داشت اصلاً کوتاه نمی‌آمد. فیلم‌نامه مکتوب نداشتم و سر صحنه به ما گفته می‌شد که چه دیالوگی باید بگوییم و چه کاری مقابل دوربین انجام بدهیم. حضور ذهن آقای عیاری آن‌قدر خوب بود که من همیشه او را تحسین می‌کردم.

ما برای بازی در سریال روزگار قریب درباره دکتر محمد قریب مطالعه و تا جایی که لازم بود تحقیق می‌کردیم که بتوانیم با کارگردان سریال هماهنگ باشیم. نوع کار آقای عیاری برای من قابل‌احترام بود چون تا زمانی که از بازی‌ها و نوع چیدمان صحنه و حرکت و قاب دوربین راضی نمی‌شد، دست از کار نمی‌کشید. یادم هست یک پلان را ۱۸ بار تکرار کردیم تا موردقبول آقای عیاری قرار گرفت. به شدت روی جزئیات دقت داشت و حتی روی حرکت چشم‌ها و میمیک چهره دقت می‌کرد.

با توجه به این که سال‌هاست در تلویزیون فعالیت دارید به نظر‌تان ساخت سریال‌هایی درباره شخصیت‌های تأثیرگذار و معاصر به چه میزان لازم است؟

جامعه ما به سریال‌هایی با موضوع شخصیت‌های مهم کشورمان نیاز دارد، چون شخصیت‌های ملی را به مردم معرفی می‌کنند. این گونه شخصیت‌ها زیاد هستند که باعث اتفاقات مهمی هم در جامعه شده‌اند و سریال‌های تلویزیونی می‌توانند این اندوخته‌ها را به مردم معرفی کرده و این تلنگر را به جامعه وارد کنند که خود را دست کم نگیرند و به داشتن شخصیت‌های تأثیرگذار ببالنند و احساس غرور کنند.

مدت‌هاست که ساکن جزیره کیش شده‌اید، چه شد که از تهران مهاجرت کردید؟

از شرایط آلوده‌خاطر بوم، آلودگی هوا، ترافیک و شلوغی هم اذیت می‌کرد و از طرفی نقش خوب و مناسبی نیز به من پیشنهاد نمی‌شد. همه این‌ها باعث شد به این فکر بیفتم که چه کاری است در تهران بمانم؟! تصمیم گرفتم به کیش نقل مکان کنم. در کیش کتاب‌فروشی‌ای راه‌اندازی کردم به نام جزیره کتاب که شکر خدا استقبال مردم از آن خوب است. در کنار کتاب‌فروشی بازیگری هم تدریس می‌کنم.

با این اوصاف از مهاجرت راضی هستید؟

کمی برابرم سخت است چون تهران مرکز فرهنگ و هنر است و من همیشه منتظر خبرهای خوبم که از تهران برسد. رابطه‌ام با گروه‌های تولید فیلم و سریال قطع نشده است. برخی فیلم‌سازان هم برای ساخت آثارشان به کیش می‌آیند که اگر کمکی بخواهند حتماً با آن‌ها همکاری می‌کنم.

کتاب‌فروشان ایرانی معمولاً از میزان خرید کتاب ناراضی‌اند، اوضاع کتاب در جزیره کیش چگونه است؟

بهمرور شرایط خرید کتاب بهتر می‌شود. بیشتر مشتری‌هایم خانواده‌ها هستند که برای فرزندانشان کتاب می‌خرند. در کتاب‌فروشی‌ام همه جور کتاب دارم؛ هم برای کودکان هم برای بزرگسالان اما روی کتاب بچه‌ها بیشتر متمرکز شده‌ام، چون اگر بچه‌ها به کتاب‌خوانی و مطالعه علاقه‌مند شوند حتماً اتفاقات خوبی برایشان رقم خواهد خورد. به نظر من مسیر کتاب‌خوانی دوطرفه است؛ اگر پدر و مادر اهل مطالعه باشند، فرزندانشان حتماً کتاب‌خوان خواهند شد و اگر بچه‌ها به هر شکلی به کتاب علاقه‌مند شوند، والدین خود را نیز جذب کتاب خواهند کرد. در کتاب‌فروشی، کتاب‌های مخصوص کودکان دارم و زمانی که پدر و مادرها برای خرید می‌آیند، به قفسه کتاب‌های بزرگسالان هم سری می‌زنند و برای خودشان هم کتاب می‌خرند که این اتفاق خیلی خوبی است.

امروز شما

فروردین

اگر مدتی در فکر درست کردن یک باغچه در حیاط خانه‌تان و یا اضافه کردن چند گلدان کوچک و بزرگ و آوردن بخشی از طبیعت به فضای آپارتمان خود بوده‌اید، امروز روز فوق‌العاده‌ای برای این کار خواهد بود، چون گیاهانی که امروز می‌کارید به احتمال قوی برای مدت‌ها صحیح و سالم باقی خواهند ماند.

اردیبهشت

امروز خانواده و دوستان در خانه‌ی شما و یا یکی دیگر از اعضای این گروه بزرگ دورهم جمع خواهند شد تا ساعتی را در کنار هم خوش بگذرانند. خودتان را برای دریافت یک تماس تلفنی هیجان‌انگیز در طول روز آماده کنید.

خرداد

امروز یکی از دوستان صمیمی و یا عشقتان رازی را با شما در میان خواهید گذاشت. مواظب باشید طوری واکنش نشان ندهید که این آخرین رازی باشد که او به شما می‌گوید.

تیر

امروز سروکله‌ی یک نفر که مدت‌هاست او را می‌شناسید، اما برای مدتی طولانی از او بی‌خبر بوده‌اید دوباره پیدا خواهد شد. شاید این شخص را به‌طور اتفاقی ببینید و یا هم خودش به‌طور کاملاً غیرمنتظره به شما سر بزند.

مرداد

امروز شما وقت زیادی را همراه با خانواده و یا گروهی از دوستانتان خواهید گذراند و به احتمال زیاد هم این دوره‌ی در خارج از منزل اتفاق خواهد افتاد.

شهریور

نقشه‌ها و برنامه‌هایی که برای سفر به یک شهر و یا کشور دیگر داشته‌اید امروز بالاخره تأیید نهایی خواهند شد و این موضوع باعث خوشحالی شما در طول روز خواهد شد.

مهر

اگر قصد خرید خانه و یا هر نوع املاک و مستغلات دیگری را داشته‌اید، بسته به شرایطتان امروز روز بسیار خوبی برای امضای معامله‌ی نهایی و یا اگر در مراحل آغازین کار هستید شروع جستجو خواهد بود.

آبان

امروز شرکت در یک فعالیت اجتماعی زمینه‌ساز آغاز یک رابطه‌ی عاطفی جدید برای شما خواهد بود که خیلی زود تبدیل به یک رابطه‌ی عاشقانه شده و برای مدت‌های طولانی ادامه خواهد یافت و حتی شاید به ازدواج ختم شود.

آذر

امروز شما از وضعیت زندگی خود به‌شدت احساس رضایت می‌کنید. مسائل کاری و مالی همچنان دارند به‌خوبی پیش می‌روند و زندگی شخصیتان نیز خیلی آرام و خوشایند به نظر می‌رسد.

دی

امروز معاملات کاری و تجاری که انجام می‌دهید برای شما بسیار رضایت‌بخش خواهند بود. شما در حال حاضر از لحاظ مالی به‌شدت احساس امنیت می‌کنید.

بهمن

اگر اهل نگهداری از گل و گیاه و باغبانی هستید امروز وقت زیادی را به این کار اختصاص خواهید داد و شاید حتی یکی از دوستان یا اعضای خانواده نیز در انجام این کار به شما کمک کند.

اسفند

امروز یک مکالمه‌ی بسیار خوشحال‌کننده با عشق و یا یکی از دوستان بسیار صمیمی خود خواهید داشت که باعث می‌شود احساس صمیمیت و نزدیکی بسیاری به او بکنید.

سالمروز میلاد حضرت زینب (س) و روز پرستار مبارک باد.



عشق یعنی پرستار

آسمگاه که درمندی سلامت خود را بازباید

آسمگاه که دستی به نشان شکر به آسمان بلند شود ملائک تو را می‌ستایند

قصری رؤیایی در میان دریاچه



جال محل جیپور «تفرجگاهی در میان آب است و منظره بسیار زیبایی را پیش روی‌تان قرار می‌دهد. مناظر اطراف «جال محل بسیار زیباست و با بازدید از این قصر، هم از طبیعت لذت می‌برید و هم از بنای تاریخی باشکوه.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مشرق، «جال محل» از مهم‌ترین بناهای باقی مانده در جیپور است که سبک معماری سنتی هند را به نمایش می‌گذارد. این قصر نشان دهنده فرهنگ، تاریخ و سبک زندگی در هند است.